Item, in Sermone funerali de Sorore Theresia de Jesu Recollecta Augustiniana , fol. 20. Quid Beata Virgo MARIA ab infanti sue Conceptionis fuit perfectissime unita Deo , &c. Serm. impress. Matrii 1633.

Item, Sermone de Sanctissimo Eucharistiae Sacramento die 11. Julij , fol. 6. inquit: Porque de la misma fuerza , que la Virgen Santissima fue redimida de la culpa original , no en que cayo , sino en que cayera , si Dios no la preservara con su gracia , así este divino Sacramento nos redime de muchas culpas

y pecados en que cayeramos , si el no nos preserva , &c. Impress. Hispali 1624. in 4. PETRUS Veden Canonista (ita citatus in additionibus ad Panormitanum) super prim. secund. Decretalium, titulo de Ferijs, cap. i. Conquestus, tom. 3. fol. 143. & 144. agit de Conceptione Virginis MARIE ex Concilio Tridentino & Constitutionibus Sixti IV.

P E T R U S de Vega , Ordinis Sancti Augustini Hispanus , in declaratione septem Psalmorum Penitentialium , part. 1. Psalm. 4. vers. 6. discurs. 1. ad illa verba : Ecce enim in iniquitatibus conceptus sum , & in peccatis concepit me mater mea, postquam per 4. primos discursos egisse de peccato originali, discurs. 5. fol. 25. sic inquit: Discursus 5. sobre el mismo verso sexto, del singular privilegio , quela Virgen Madre de Dios tubo de effensa del peccado original ; in quo latè notat de præservatione à peccato & immunitate Deipara , a fol. 245. usque 256.

Item, in indice primæ partis pro sacris Concionibus adducit indicem pro festivitate Conceptionis Virginis MARIE.

Item, in tabula secundæ partis professivitibus Sanctorum, pro Conceptione Domine nostre indicem concionatorium , ubi plura citat pro Immaculata Virginis Conceptione. Vide ibi. Lib. impress. Salmantica 1606. in fol.

P E T R U S de la Vega, Ordinis Sancti Hieronymi Hispanus , in libro de Vita Dei Genitricis, semperque Virginis MARIE ex Evangelica narratione , atque Sanctorum Patrum scriptis contexta, cap. 2. sic ponit: De Progenie Beatissimæ Virginis MARIE, ut habetur Matthai 1. ac de ejus Conceptione & ortu , & quomodo ab omni peccato fuit libera , & ab originali præsumta. Quid tractat latè per decem 55. a fol. 5. usque 10.

Item, in Oratione sive gratiarum actione, inquit: MARIA Virgo suavis atque speciosa, ex regis imperio concepta, quae immunitis ab omni peccato & ab originali labore præservata , ante sancta, quam nata fuisti , &c. Lib. impress. Cæsaraugustæ, anno 1534. in fol. Habet etiam in principio imaginem Immaculatae Conceptionis.

Item, in Chronico Fratrum Hieronymitani Ordinis Latino , lib. 1. cap. 11. fol. 11. loquens de quibusdam Fratribus, inquit: Apparuit illis ipsa Virgo MARIA ex Cœnobio suo egreditibus, mandansque stabilitatem in Ordine, dixit incrementa Monasteriorum ac Religiosis sue etiam servitutis in brevi se visuros. Quod ejus meritis in præsentiarum cernimus esse completum. Nec tamen hoc de albo colore in honorem sanctissimæ Virginis ab intentione Divi Patris Hieronymi est alienum: cum ipse candida veste uteretur in sacris, ut ostenditur hodie Romæ , &c. Lib. impress. Compluti 1639. in folio. Eadem ferè verba invenies in Chronicon Hilpanico ejusdem Ordinis libro 1. cap. 11. ad finem. Impress. Compluti 1539. etiam in folio.